
ZARZĄDZENIE Nr 0050.9.2015
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 18 lutego 2015r.

w sprawie przyznania dotacji dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów
prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację zadania w zakresie
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2015 r.

Na podstawie art. 5 ust. 4, art. 13 oraz art.16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( Dz. U. z 2014 r. póz. 1118 z
późn. zm.) w związku z § 8 i § 9 uchwały nr 11/25/14 Rady Miejskiej w Łabiszynie z
dnia 3 grudnia 2014 w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy
Łabiszyn z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego i stowarzyszeniami jednostek samorządu
terytorialnego na rok 2015, zarządzam, co następuje:

§1. Przyznaje się dotację dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów
prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację zadania w zakresie
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2015 r. stanowiące załącznik nr l.

§2. Wysokość dotacji przeznaczonej na realizację zadania w zakresie wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej w 2015 r. wynosi 80.000,00 zł.

§3. Formy przekazania środków, sposób rozliczenia dotacji określi umowa podpisana
z poszczególnymi organizacjami.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie
Urzędu Miejskiego www.bip.labiszyn.pl oraz na tablicy ogłoszeń.

BURMISTRZ

faakh



Załqcznik nr l
Dotacje przyznane na zadanie publiczne w zakresie wspierania kultury fizycznej w 2015 r.

GMINA tABISZYN
ul. Płaci 000 lecia]
89-210ŁABISZYN

NIPS621772747,Regon:0g235ł2oo

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Nazwa stowarzyszenia
Tytuł zadania

Strzeleckie Bractwo Kurkowe
„ Upowszechnianie i popularyzacja walorów rekreacji ruchowej mieszkańców
miasta i gminy Łabiszyn poprzez uprawianie sportów strzeleckich"
UKS Lubostroń
„Działalność Uczniowskiego Klubu Sportowego"
UKS Lubostroń
„ Bezpieczne spędzanie czasu w górach- udział w szkoleniu GOPR u"
Stowarzyszenie Sportowe „Sokół" w Barcinie „ Sekcja pływacka"

Kujawsko-Pomorski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża w
Bydgoszczy, Szkolne Koło PCK przy ZS w Łabiszynie „ Aktywnie i
bezpiecznie po zdrowie"
Chorągiew Kujawsko-Pomorska Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec Pałuki
„ W zdrowym ciele zdrowy duch, popieramy każdy ruch"
Chorągiew Kujawsko-Pomorska Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec Pałuki
Łabiszyńska Drużyna Harcerska
„Bezpieczne spędzanie czasu nad wodą"
Chorągiew Kujawsko-Pomorska Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec Pałuki
Gromada Zuchowa „ Dwie koniczyny"
„Bezpieczne spędzanie czasu nad wodą"

Jeździecki Klub Sportowy „YULCAN"
Jazda konna sposobem na spędzanie wolnego czasu, integracja społeczeństwa
oraz promocja gminy Łabiszyn

Wnioskowana kwota
dotacji na 2015 r.
zł

23.600

9.400

8.640

11.136

10.400

11.690

10.780

9.100

15.000

Dotacje przyznane w
2015r.
zł

8.000

6.000

5.000

6.000

6.000

8.000

5.000

9.000



Załącznik nr l
Dotacje przyznane na zadanie publiczne w zakresie wspierania kultury fizycznej w 2015 r.
10. UKS LIDER „ Działalność UKS! 25.860 12.000

11. UKS LIDER Aktywność fizyczna również dla osób dorosłych 5.000 3.000

12. Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Bydgoszczy
Koło nr 146 PZW w Lubostroniu
„Wędkarstwo jako forma sportu oraz źródło nauki i prawa dla młodzieży"

4.300 2.500

13. Stowarzyszenie Nordic Walking „ THE BEST- my idziemy i
cześć"
„Aktywne spędzanie wolnego czasu i dbanie o zdrowie i kondycję fizyczną"

12.690 4.500

GMINA ŁABISZYN
ul. Plac 1000 leciał
89-21CHABISZYN

MP 5621772747, Regon; 092351200


